

NOTA DE ESCLARECIMENTO Nº 01
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 20240052 – SEDUC
COMPRASNET: 95054/2024

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE - EEEP, NO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO - CE

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO – CC 02, EM NOME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ – SEDUC, COM A INTERVENIÊNCIA DA SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS PÚBLICAS – SOP, APRESENTA RESPOSTA À INDAGAÇÃO DE EMPRESA INTERESSADA EM PARTICIPAR DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, POR MEIO DA PRESENTE NOTA DE ESCLARECIMENTO, CONFORME O ABAIXO EXPOSTO:

PERGUNTA Nº 1

Conforme item 5.1 do Anexo II, o prazo de execução do objeto contratual é de 12 (doze) meses; E segundo o Cronograma Físico-Financeiro o prazo de execução é de 16 (dezesesseis) meses. Entendeu-se que existe um equívoco no prazo de execução do objeto licitado. Qual seria então o prazo de execução ?

RESPOSTA Nº 1

VER ADENDO 01

Em, 7/8/2024

MARIA DE FÁTIMA DE AQUINO CRUZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO - CC 02